
 

 

 

 

В соответствии с Методическими рекомендациями по разработке органами 

государственной власти субъектов Российской Федерации и органами местного 

самоуправления показателей эффективности деятельности подведомственных 

учреждений культуры, их руководителей и работников по видам учреждений и 

основным категориям работников, утвержденными Приказом Министерства 

культуры Российской Федерации от 28.06.2013 № 920, в целях повышения 

эффективности труда, материальной заинтересованности руководителей, 

достижения целевых показателей приоритетных направлений в сфере культуры. 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемые Показатели эффективности деятельности 

руководителей муниципальных учреждений культуры Суксунского городского 

округа. 

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте 

Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Суксунского городского округа Е. И. 

Сивковскую. 

 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского 

городского округа                              В.П. Бунакова 

29.08.2023 656 

 

Об утверждении Показателей 
эффективности деятельности 
руководителей муниципальных 
учреждений культуры Суксунского 
городского округа 

 
 
 
 
 
 
 


